
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 8

2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120048783

120041780

120048771

120041965

120052221

121069173

120048765

120048207

120034801

120051662

120047534

120052581

120047250

120048359

121068982

120051462

121070580

120058261

120047805

120042255

120051481

120049682

120036922

120054721

120052962

120047392

120036381

120051761

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد الحمود

احمد ذويب الاحمد 

اريج الحمود

إسراء الشعبان

اسراء زغرات

اسعاف داعور

اسماء حجازي

اكرام ريس

آلاء  جنيد

آلاء  خباز

إليانا الناصر

اليسار الرحمون

امنه تليلات 

إيمان الحلبي

إيناس الجزار

آيه السكاف

أيه الشاعر

أيه شربك

آيه عفان

براءه المنصور

بيان ابو عدله الخضيرو

بيان الحمود

بيان الخليل

بيان العبود

تسنيم حسين

تسنيم قطان

تغريد الصيرفي

تيماء الطلفاح

حمود

عمار

نجم الدين

محمد

علي

ابراهيم

عبد الرزاق

عبد المجيد

محمد نضال

مصطفى

ايمن

ناصيف

محمد

بسام

بدر

مسعف

محمد رئيف

جمال

ايمن

محمد

ياسر

محمد

عمار

طي

حازم

ابراهيم

باسم

عبد المنعم

67

55

54

53

45

55

68

69

60

33

66

66

45

56

61

60

57

73

81

28

11

68

50

71

67

55

54

53

45

55

68

69

60

33

66

66

45

56

61

60

57

73

81

28

11

68

50

71

سبع وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 

خمس وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 

خمس واربعون درجة فقط 

 

ست وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

احد عشر و درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

 

ناجح

ناجح

 

راسب

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 8

2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120041725

120049461

120043901

120041685

120051643

120037741

119025204

120047565

120051501

120047413

120048005

120047284

120042046

120050742

120044121

120037463

120035781

119022822

120038881

120052782

120035869

120052241

120047544

120038882

120034921

120049522

120047485

120053461

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ثائر الأصفر 

جلاء  الأسود 

جود الصمصام

جود شاكر

حلا  الامين 

حلا  البارد

حلا  الساير

حنين رسلان 

دانيه النجار

دعاء الأحمد 

ديما العمر

ديمه الرجب

راما المدني

راما ترو

رغد الملي

رقيه سفاف

رند البرشيني

رنيم السعد

رهف الخباز

رهف حديد

ريم الدياب

ريما السخني الطيار

ريما الكيجاني

زينب الدبور

زينب علي

ساره علواني

سدره المنتهى الامام 

سفانه الدالي

عبد الستار

طارق

حسان

محمد بسام

معتصم

محمد

احمد

عصام

أدهم

خالد

محمد

محمد

شفيق

محمد يحيى

وائل

مطاع

بسام

حنا

محمود

بسام

حيان

حسام

أسعد

عبد الكريم

عماد

فراس

سمير

احمد

55

58

44

79

69

62

67

64

63

73

38

8

78

54

52

72

8

68

58

36

73

68

71

66

72

45

82

55

58

44

79

69

62

67

64

63

73

38

8

78

54

52

72

8

68

58

36

73

68

71

66

72

45

82

خمس وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 3 / 8

2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120035421

118008172

120035641

120048179

120058242

120037470

120047537

120036562

120048104

120048045

120048127

120045781

120048345

120047222

120035841

120033961

120037474

120050761

120048221

120036945

120034881

120034662

120039941

120041817

121069783

118008726

120041778

120035501

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

سلاف  درغام

سلام  البستاني

سلام  الحمد

سميه خلوف

سهيله مرعي قفوره

شام الحسين

شفاء الخراط

شفاء سويد

شهد الصحن

شيماء الاحمد 

صبا الشناتي

صباح الرز

صبحيه الحسين

صفا عروب

ضياء الدين الحسن

عبد الحميد عساف

عمرو السيد

غيدا المظلوم

فاطمه الخليف

فاطمه الزهراء الحريري

فاطمه الزهراء الدبيك

فاطمه باكير

فرح الحايك

كوثر الغالي

كوثر صطوف الرسلان 

لانا  الاحمد 

لين النجار

ماريا جنيد

علي

محمد

خالد

سلمان

خالد

تركي

عبد الفتاح

محمود

تمام

أنس

حمادي

محمد

حسين

ياسين

هزاع

احمد

احمد

غزوان

علي

زياد

مازن

محمد

خالد

حسين

احمد

فواز

محمد مخلص

جمال

65

54

36

36

20

72

41

61

38

62

50

52

33

66

41

37

24

27

44

51

63

37

50

62

77

61

65

54

36

36

20

72

41

61

38

62

50

52

33

66

41

37

24

27

44

51

63

37

50

62

77

61

خمس وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 

ثلاث  وستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

 

ناجح

راسب

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 8

2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120035023

121070908

120034746

120047468

120041683

115014180

120041673

120047569

120041690

121066597

120035961

121068920

120053482

120048011

120034321

120052262

120041668

120047362

120036321

120047262

120047230

120035784

120037304

120053003

120053921

121070904

120041602

120049501

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

مارينا الشيخ

مازن المنصور

مأمون العبسي

مايا جرجنازي

محسن ودعه

محمد أمير طيب

محمد سامر بحري

محمد غريواتي

محمود الجمعه

محمود الصباغ

مريان نجار

مريم الاحمد 

مريم الحسن

مريم الكردي

مريم اوضه باشي

مريم جعفر

مصطفى ملوك

معزز مصري

منى الحاج حسن

نايا دوره

نجاح لحلح

نهله الأسعد 

نور الحبال

نور الحلو

نور الخضر

نور الصباغ

نور قبا خليل

نوران الاحدب 

بسام

محسن

أحمد

احمد

بديع

يوسف

عدنان

سعد

محمد

عبد الحميد

ماجد

مصطفى

محمد

خالد

عاصم

عبد الله

احمد

عبد الرزاق

طارق

عيسى

أيمن

أحمد

اسامه

سمير

عبد الهادي

غسان

عبد الرزاق

بشار

67

74

79

59

16

57

74

71

73

76

60

54

67

65

53

69

35

51

67

80

67

82

46

67

74

79

59

16

57

74

71

73

76

60

54

67

65

53

69

35

51

67

80

67

82

46

سبع وستون درجة فقط 

 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 

ست وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 

سبع وستون درجة فقط 

 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

 

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

 

ناجح

 

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 5 / 8

2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120051041

120047570

120055761

120051741

120047691

120037379

120036924

120047501

120050746

118007957

120047130

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

هاجر ابو عدله الخضيرو

هاديه نور الدين

هبة الله عثمان

هبه العبسي الجندي

هبه الله الاحمد 

هبه اوغلي

هدايا ألماس

هديل العجي

هناء البارودي

هيا المحمود

يارا كيسيني

ياسر

عبد المنعم

محمد

بشار

محمد باسل

علي

نضال

حسام

عماد الدين

علي

مفيد

50

56

6

66

41

50

38

57

3

5

50

50

56

6

66

41

50

38

57

3

5

50

 خمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  درجات فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 6 / 8

2022-2021 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

120035872

120034764

120047723

120037707

120052763

120037423

120051543

119023259

120048182

119025833

120039342

120035261

119022419

120048003

120048781

120049521

119026181

120037439

119023533

120047405

118030364

120051043

120034462

114008200

118072606

120036083

116008466

119023480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

الاء  حجازي

انانا الحلاق 

بتول السراقبي

بتول الصالح

بتول حلواني

بتول سلقيني

تسنيم مسدي

دانيه حمشان

دلال  كلاس  حلبي

رشا العبد

رولا  المنصور

ريم ضاهر

زينب الجاسم

ساره القسوم

سدره قطرنجي

سندس العموري

سولا  الشيخ سعيد

شهد الاخرس 

شهد الحيوي

شهد المصطفى

شهد عبد الله

صبحي بربانة

صبريه الحسن

صبريه سلامه 

علا  ابراهيم

فاطمة العبد الله

فاطمه الزهراء كويدر

فاطمه دهنه

عبد الرزاق

عبد المنعم

عبد الحكيم

عبد الحفيظ

علي

زكريا

عمر

احمد

خالد

خليل

انس

رامي

جاسم

محمد أنس

عبد اللطيف

محمد

غزوان

خالد

محمد

ميشيل

زياد

غسان

محمد

راكان

نضال

احمد

عصام

ماجد

54

66

71

43

71

68

50

54

72

74

66

54

72

18

67

59

78

57

80

44

71

73

22

30

61

25

64

54

66

71

43

71

68

50

54

72

74

66

54

72

18

67

59

78

57

80

44

71

73

22

30

61

25

64

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 

ثمان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

120072886

120052603

120047381

120042024

115074241

116008179

120048224

120051421

118008710

120036902

120034821

115008275

120034901

115008567

119022834

120036022

120042185

120047548

119022083

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ماريا الاسماعيل 

ماريا النوري

محمد البوشي

ميريل زروف

ميس سليمان

نجوى الصنيع

نسرين الدياب

نغم اللاذقاني 

نور ابو طبشه

نور سلطان

هبة الله الخلوف

هدى البكور

هدى شبلي

هديل النزال

همسه قنوع

ولاء  السراج

ولاء  الله الدبس

يحيى ليلى

يمن جرجس

فراس

غسان

محمود

بسام

حسن

احمد

احمد

محمد ايمن

مهدي

بشار

عمر

حسين

صفوان

حسن

محمد

فاتح

عبد الرحمن

فائز

نضال

62

57

82

58

55

71

79

50

73

53

53

76

58

57

63

72

63

62

62

57

82

58

55

71

79

50

73

53

53

76

58

57

63

72

63

62

اثنتان وستون درجة فقط 

 

سبع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113008849

119022192

1

2

ايمان الحمو

نغم تركاوي

سليم

محمد أديب

69

77

69

77

تسع وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مدخل الى المسرحية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

121 عدد الناجحين : 1583776.58عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


